证券代码：600436

证券简称：片仔癀

公告编号：2009-008
漳州片仔癀药业股份有限公司

第三届监事会第十三次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告中的任何虚假记录、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。
漳州片仔癀药业股份有限公司（简称“公司”）监事会于2009年3月13日以邮件、传真、电话等方式向全体监事发出第三届监事会第十三次会议（“本次会议”）通知。本次会议于2009年3月25日（星期三）在公司科技综合楼二十二楼会议室召开。会议应到监事3人，实到监事3人，符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。公司监事会召集人游贺根先生主持本次会议，经记名投票表决审议通过并形成了如下决议：
1、 审议通过《公司2008年总经理工作报告》

出席会议的监事3票同意,0票反对，0票弃权。

2、 审议通过《公司2008年度财务决算报告》

出席会议的监事3票同意,0票反对，0票弃权。

3、 审议通过《公司2008年度利润分配预案》

出席会议的监事3票同意,0票反对，0票弃权。

4、 审议通过《公司2008年度内部控制自我评价报告》

出席会议的监事3票同意,0票反对，0票弃权。

5、 审议《公司2008年度社会责任报告》；

出席会议的监事3票同意,0票反对，0票弃权。

6、 审议通过《公司2008年年度报告及报告摘要》

出席会议的监事3票同意,0票反对，0票弃权。监事会发表独立审核意见如下：

1、公司董事会年报编制和审议程序符合法律、法规、公司章程和公司内部管理制度的各项规定；

2、年报的内容和格式符合中国证监会和证券交易所的各项规定，所包含的信息从各个方面真实地反映出公司当年度的经营管理和财务状况等事项；

3、在提出意见前，没有发现参与年报编制和审议的人员有违反保密规定的行为。

7、 审议通过《公司第三届监事会工作报告》

出席会议的监事3票同意,0票反对，0票弃权。

公司监事会对2006年至2008年监事会的工作进行了认真的总结，认为监事会依据《公司法》、《证券法》、《公司章程》以及其他法律法规规定，依法履行了监督职能，认真审议《公司章程》规定的该由监事会审议的所有事项。监事会对2008年公司的运作情况等发表以下独立意见：

（一）监事会对公司依法运作情况的独立意见

报告期内公司董事会坚持以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，认真落实“科学发展观、构建和谐社会”的要求，按照股东大会决议精神，切实履行了各项职责，其决议程序符合《公司法》及《公司章程》的有关规定，重大决策经公司董事会审议通过后正式实施；公司董事及经理层高级管理人员能认真履行职务，勤勉尽责，无发现违纪和损害股东权益的行为。

（二）监事会对检查公司财务情况的独立意见

监事会审议公司2008年年度财务决算报告，审议会计师事务所审计报告等，对公司财务运作情况进行检查、监督，认为本年度公司财务制度健全，各项费用提取合理。报告期内，经具有证券从业资格的天健光华（北京）会计师事务所审计出具的标准无保留意见《审计报告》，真实地反映了公司的财务状况和经营成果。

（三）监事会对公司募集资金使用情况的独立意见

2003年5月30日，公司发行4000万股A股并上市，共募集资金3.42亿元，扣除各种费用后,实际募集资金为32,690.77万元,截止2007年底，募集资金已全部使用完毕。

（4） 对公司收购出售资产情况的独立意见

报告期内，公司的收购资产行为审批程序合法，价格合理，决策有序，没有发现内幕交易和损害公司及股东利益或造成公司资产流失的行为。

（5） 监事会对公司关联交易的独立意见

公司2008年度所发生的关联交易事项均属合理、必要，交易定价合理有据、客观公允，公司及其股东并未因关联交易遭受任何损害。关联交易事项均已按相关法律法规办理了相关的授权、批准、登记和备案手续，交易事项合规合法、真实有效。

8、 审议通过《关于公司第四届监事会换届选举的议案》

鉴于公司第三届监事会将于2009年4月任期届满，根据《公司法》、和《公司章程》的有关规定，监事会进行换届选举。第三届监事会成员由3名监事组成，其中职工监事1人，由职工代表大会选举产生。

游贺根
获3票同意,0票反对，0票弃权；

吴文祥
获3票同意,0票反对，0票弃权；

监事候选人个人简历见附件。

9、 审议通过《关于召开2008年年度股东大会的议案》

出席会议的监事3票同意,0票反对，0票弃权。

公司监事会对提交公司三届二十五次董事会审议的议案进行了认真审查，对董事会作出的决议没有异议。一致同意董事会第二十五次会议向公司全体股东发出召开公司年度股东大会的通知并审议应由股东大会审议的议案。

漳州片仔癀药业股份有限公司

监    事    会

二OO九年三月二十五日
监事候选人游贺根先生个人简历

游贺根，男，1956年出生，中共党员，大专学历，高级政工师。1974年至1986年在32414部队服役，历任战士、班长、排长、副指导员；1987年至1993年任漳州制药厂工会副主席；1993年至1999年任漳州片仔癀集团公司工会主席；1999年至今任漳州片仔癀集团公司党委副书记、纪委书记、漳州片仔癀药业股份有限公司工会主席、第一届、第二届、第三届监事会召集人。

监事候选人吴文祥先生个人简历

吴文祥，男，汉族，1960年9月出生，1980年12月参加工作，1997年6月毕业于漳州师范学院，学历大专，技术职称助理会计师，中国民主同盟党派，1980年12月至今就职于漳州片仔癀集团公司，历任财务部科员、主办科员，财务审计部副主任，投资发展部付主任兼财审部副主任，投资发展部主任兼财审部副主任；2008年1月至今任总经理助理兼投资发展部主任，现兼任片仔癀集团公司董事、龙溪股份董事、市铁路投资开发有限公司监事、片仔癀（漳州）大酒店监事会召集人、漳州片仔癀生物保健品有限公司董事、东山金沙大酒店董事、红旗股份董事。

PAGE
1